

Risskov Installatør Forretning A/S

Stavneagervej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 26 53 17 99

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

Morten Rødevald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risskov Installatør Forretning A/S Stavneagervej 4 8250 Egå
	Telefon: 86211333 Telefax: 61215325 Hjemmeside: www.rif-as.dk
	CVR-nr.: 26 53 17 99 Stiftet: 1. marts 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Rødevald Lene Voldbjerg Hansen Hans Peter Hansen
Direktion	Hans Peter Hansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af el-installationer, tele & data, belysnings- og industrianlæg mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.813 t.kr. mod 10.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.610 t.kr. mod 2.029 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	11.813.415	10.645.019
1 Personaleomkostninger	-8.177.394	-7.661.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-370.438	-327.229
Andre driftsomkostninger	145.051	0
Driftsresultat	3.410.634	2.656.614
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.759	0
Andre finansielle indtægter	600	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.014	-17.102
Resultat før skat	3.382.979	2.639.612
3 Skat af årets resultat	-772.576	-610.747
Årets resultat	2.610.403	2.028.865
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	10.403	28.865
Disponeret i alt	2.610.403	2.028.865

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	<u>1.334.178</u>	<u>777.755</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.334.178</u>	<u>777.755</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.334.178</u>	<u>777.755</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>130.000</u>	<u>120.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>130.000</u>	<u>120.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.174.987	3.154.016
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	293.658	274.818
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.700.055	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>77.814</u>	<u>97.208</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.246.514</u>	<u>3.526.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.840.088</u>	<u>3.986.598</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.216.602</u>	<u>7.632.640</u>
	Aktiver i alt	<u>8.550.780</u>	<u>8.410.395</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.646.244	1.635.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.746.244</u>	<u>4.135.841</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.203	386.111
Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.203</u>	<u>386.111</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	659.813	1.841.592
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	83.792
Selskabsskat	1.089.484	219.912
Anden gæld	1.986.036	1.743.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.735.333	3.888.443
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.735.333</u>	<u>3.888.443</u>
Passiver i alt	<u>8.550.780</u>	<u>8.410.395</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	1.606.976	1.300.000	3.406.976
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatdisponering	0	28.865	2.000.000	2.028.865
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	1.635.841	2.000.000	4.135.841
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatdisponering	0	10.403	2.600.000	2.610.403
	500.000	1.646.244	2.600.000	4.746.244

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.964.247	6.513.689
Pensioner	1.148.704	1.083.423
Andre omkostninger til social sikring	64.443	64.064
	8.177.394	7.661.176
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.921
Andre finansielle omkostninger	32.014	14.181
	32.014	17.102
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.089.484	219.912
Årets regulering af udskudt skat	-316.908	390.835
	772.576	610.747
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2018	2.407.761	2.197.761
Tilgang i årets løb	1.162.844	210.000
Afgang i årets løb	-722.699	0
Kostpris 30. juni 2019	2.847.906	2.407.761
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.630.006	-1.302.777
Årets af-/nedskrivninger	-370.438	-327.229
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	486.716	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-1.513.728	-1.630.006
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.334.178	777.755

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, kostpris	4.919.809	7.575.052
Igangværende arbejder, a'contofaktureret	-4.881.688	-9.181.995
Igangværende arbejder, a'contoavance	<u>255.537</u>	<u>1.881.761</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>293.658</u>	<u>274.818</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>293.658</u>	<u>274.818</u>
	<u>293.658</u>	<u>274.818</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 246 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet arbejdsgarantier for igangværende arbejder hos Tryg Garanti på i alt 277 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPH Holding 2002 ApS, CVR-nr. 26460433 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.042 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
